5/4/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 04/05/2020 - 07:22

Més: Abril/2020

Periodo: 1-30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
01/04/2020 074541 PAG AGUA
01/04/2020 414306 PAG BOLETO
01/04/2020 011302 ENVIO TEV
01/04/2020 727220 RESG AUTOM
03/04/2020 101312 ENVIO TED
03/04/2020 727220 RESG AUTOM
07/04/2020 181369 ENVIO TED
07/04/2020 727220 RESG AUTOM
08/04/2020 126869 PAG AGUA
08/04/2020 130078 PG PREFEIT
08/04/2020 128435 ENVIO TED
08/04/2020 727220 RESG AUTOM
09/04/2020 305623 PAG BOLETO
09/04/2020 727220 RESG AUTOM
14/04/2020 446089 PG LUZ/GAS
14/04/2020 446895 PG LUZ/GAS
14/04/2020 116242 ENVIO TED
14/04/2020 727220 RESG AUTOM
15/04/2020 206663 RESGATE
15/04/2020 116124 ENVIO TED
15/04/2020 116375 ENVIO TED
15/04/2020 990001 APL AUTOM
17/04/2020 000001 CRED TED
17/04/2020 990001 APL AUTOM
22/04/2020 555703 APLICACAO
22/04/2020 518283 PAG FONE
22/04/2020 518424 PAG FONE
22/04/2020 220702 ENVIO TEV
22/04/2020 727220 RESG AUTOM
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Valor

0,00

135,70D

74,80 D

4.484,98 D

4.695,48 C

265,00 D

265,00 C

120,00 D

120,00 C

130,08 D

682,56 D

266,52 D

1.079,16 C

150,00 D

150,00 C

79,42 D

663,81 D

99,50 D

842,73 C

2.000,00 C

624,00 D

30,00 D

1.346,00 D

300.000,00 C

300.000,00 D

200.000,00 D

172,57 D

87,10D

3.200,00 D

203.459,67 C

Saldo

0,00

135,70 D

210,50 D

4.695,48 D

0,00C

265,00 D

0,00 C

120,00 D

0,00C

130,08 D

812,64 D

1.079,16 D

0,00C

150,00 D

0,00C

79,42 D

743,23 D

842,73 D

0,00C

2.000,00 C

1.376,00 C

1.346,00 C

0,00C

300.000,00 C

0,00C

200.000,00 D

200.172,57 D

200.259,67 D

203.459,67 D

0,00C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2020&hdnDataFinal=30/04/2020
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24/04/2020 105885 ENVIO TED
24/04/2020 727220 RESG AUTOM
27/04/2020 000000 MANUT CTA
27/04/2020 727220 RESG AUTOM
29/04/2020 621882 PG ORG GOV
29/04/2020 622201 PG PREFEIT
29/04/2020 000000 DEB.AUTOR.
29/04/2020 105168 ENVIO TED
29/04/2020 105546 ENVIO TED
29/04/2020 106094 ENVIO TED
29/04/2020 106286 ENVIO TED
29/04/2020 106435 ENVIO TED
29/04/2020 106834 ENVIO TED
29/04/2020 107009 ENVIO TED
29/04/2020 108781 ENVIO TED
29/04/2020 290810 ENVIO TEV
29/04/2020 290814 ENVIO TEV
29/04/2020 290815 ENVIO TEV
29/04/2020 290816 ENVIO TEV
29/04/2020 290817 ENVIO TEV
29/04/2020 290822 ENVIO TEV
29/04/2020 290823 ENVIO TEV
29/04/2020 290827 ENVIO TEV
29/04/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

I:nTern_et Ban_king CAiIXA

174,41 D
174,41 C
42,00 D
42,00C
24.714,56 D
6.366,26 D
1.387,86 D
6.322,62 D
3.362,45D
4.116,41 D
4.073,75D
4.031,09D
2.744,23 D
4.073,75D
2.626,81 D
3.987,38 D
1.450,94 D
4.356,48 D
5.186,78 D
4.031,09D
2.690,73 D
4.031,09D
4.795,08 D

94.349,36 C

174,41 D

0,00 C

42,00 D

0,00C

24.714,56 D

31.080,82 D

32.468,68 D

38.791,30 D

42.153,75D

46.270,16 D

50.343,91 D

54.375,00 D

57.119,23 D

61.192,98 D

63.819,79 D

67.807,17 D

69.258,11 D

73.614,59 D

78.801,37 D

82.832,46 D

85.523,19 D

89.554,28 D

94.349,36 D

0,00C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/04/2020&hdnDataFinal=30/04/2020
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5/5/2020 CAIXA - Extrato de Fundos

c A ' W A Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo [Emiss&o
CAPANEMA DO PARANA, PR 1256 0088 05/05/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2020 Cota em: 30/04/2020
| 0,1233 [ 0,6344 [ 3,0792 [ 3,399373 I 3,403563 |
Administradora
Nome Endereco (CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 04/2020 01/01
lAnéalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacao
Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 556.049,13C 163.574,025421
Aplicacdes 200.000,00C 58.783,694813
Resgates 2.000,00D 587,981748
Rendimento Bruto no Més 758,14C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 754.807,27C 221.769,738487
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributacé@o, conforme legislagdo em vigor
Movimentacéo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qtde de Cotas
15/04 RESGATE 2.000,00D 587,981748
IRRF 0,00
IOF 0,00
22 /04 APLICACAO 200.000,00C 58.783,694813
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacgées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacées
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com o0s E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcgbes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Codigo
1256

Operacéo
0055

[Emiss&o

05/05/2020

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2020 Cota em: 30/04/2020

| 0,0049 [ 0,0655 [ 0,6577 [ 5,978281 I 5,978571 |
Administradora
Nome Endereco (CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 04/2020 01/02

lAnéalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributacé@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentacéo Detalhada

Data Histérico

01/04 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF

03/04

07/04

08/04

09/04

14/04

15/04
17/04
22/04

Dados de Tributacao

Informacgées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
10.687,27C
301.346,00C
305.177,81D
2,96C

0,00

0,00

0,00
6.858,42C

0,00

Valor R$
4.695,48D

300.000,00C

203.459,67D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
1.787,682803
50.405,348466
51.045,864688

1.147,166581

Qtde de Cotas
785,420888

44,326777

20,072390

180,510752

25,090397

140,962224

225,142985
50.180,205481
34.031,989924

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAIXA - Extrato de Fundos

CAI'. A

Nome da Agéncia Cdodigo Operacéo
CAPANEMA DO PARANA, PR | 1256 0055

[Emiss&o

05/05/2020

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Fundo CNPJ do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/03/2020 Cota em: 30/04/2020

| 0,0049 [ 0,0655 [ 0,6577 [ 5,978281 I 5,978571 |
Administradora
Nome Endereco (CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 04/2020 02/02
lAnéalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 10.687,27C
Aplicagdes 301.346,00C
Resgates 305.177,81D
Rendimento Bruto no Més 2,96C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 6.858,42C
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributacé@o, conforme legislagcdo em vigor
Movimentacéo Detalhada
Data Histérico Valor R$
24104 RESGATE 174,41D
IRRF 0,00
IOF 0,00
27104 RESGATE 42,00D
IRRF 0,00
IOF 0,00
29/04 RESGATE 94.349,36D
IRRF 0,00
IOF 0,00

Rendimento Base
0,00

Dados de Tributacao

Informacées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servigcos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
1.787,682803
50.405,348466
51.045,864688

1.147,166581

Qtde de Cotas
29,172765

7,025008

15.781,293559

IRRF
0,00

Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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